[image: image1.png]

ЖИЗДРИНСКОЕ

РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ

 муниципального района

«Жиздринский район» Калужской области

РЕШЕНИЕ
«08» апреля 2015 г.                                                                            № 38
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ И ДОПОЛНЕНИЙ В ПОЛОЖЕНИЕ О МУНИЦИПАЛЬНОМ ЗЕМЕЛЬНОМ КОНТРОЛЕ НА ТЕРРИТОРИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ЖИЗДРИНСКИЙ РАЙОН» КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 26.12.2014 № 1515 «Об утверждении Правил взаимодействия федеральных органов исполнительной власти, осуществляющих государственный земельный надзор, с органами, осуществляющими муниципальный земельный контроль», Жиздринское Районное Собрание

РЕШИЛО:

1. В Положение о муниципальном земельном контроле на территории муниципального района «Жиздринский район» Калужской области, утвержденное Решением Жиздринского Районного Собрания от 9 апреля 2014 года № 38 внести следующие изменения и дополнения:

а) пункт 2.7 дополнить словами:

«,в порядке, установленном Постановлением Правительства Российской Федерации от 26.12.2014 № 1515 «Об утверждении Правил взаимодействия федеральных органов исполнительной власти, осуществляющих государственный земельный надзор, с органами, осуществляющими муниципальный земельный контроль»;

б) в пункте 5.1 слова «в течение 5 дней» заменить словами «течение 3 рабочих дней»

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава муниципального района

«Жиздринский район»                                                            М.С. Куренкова